P21Wg[111322 MURIOCdP21 	UMUnG32k12
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 125
Designa DÉCIO ALVES RODRIGUES TRUTE, Chefe da Divi

- . sao de Material, Licitações e Patrimonlo, 	para

atuar como leiloeiro de bens mOveis do Município.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições legais, com base no Decreto-Lei n2 2.300, de 21.11.86,

alterado pelos Decretos-leis n2s 2.348, de 24.07.87 e 2.360, de 	16.09.

87, Decreto n2 352, de 13 de outubro de 1989,

RE S OL V E :

DESIGNAR DÉCIO ALVES RODRIGUES TRUTE, Chefe da Divisão 	de

Material, Licitações e Patrimônio, para atuar como leiloeiro de 	bens

mOveis do Município, consoante Edital de Licitação n2 007/89 - Leilão n2

003/89, de 24 de outubro de 1989, a ser realizado nas depencrancias 	da

Secretaria de Administração - Divisão de Material, Licitações e Patrimô

nio, a partir das 15:00 horas do dia 13 de novembro de 1989.

PAÇO MUNICIPAL, aos 06 de novembro de 1989.

ALEXANDRE CERANTO

Prefeito Municipal

JOSÉ LUIZ DE MORAES

Secretario Geral

ias.

	00000001